2
2

[image: image1.jpg]

КАМЫШЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
	25 октября 2022 г.

	№ 17/76

г. Камышлов
	О проведении на территории Камышловского городского округа муниципального этапа областного конкурса «Мы выбираем будущее»

В соответствии с Перечнем основных мероприятий Камышловской городской территориальной избирательной комиссии Программы Избирательной комиссии Свердловской области «Повышение правовой культуры граждан, обучение организаторов и участников избирательного процесса» на 2022 год, постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 19.10.2022 № 31/184 «Об областном конкурсе «Мы выбираем будущее», Камышловская городская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Провести на территории Камышловского городского округа  муниципальный этап областного конкурса «Мы выбираем будущее» (далее – конкурс) с 1 ноября 2022 года по 16 января 2023 года в соответствии с положением, утвержденным постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 19.10.2022 № 31/184 «Об областном конкурсе «Мы выбираем будущее».

2. Муниципальный этап конкурса проводится Камышловской городской территориальной избирательной комиссией совместно с  Комитетом по образованию, культуре, спорту и делам молодежи администрации Камышловского городского округа  в форме заочной оценки и при необходимости очной либо дистанционной защиты конкурсных работ.

2.1. Определение победителей муниципального этапа конкурса проводится муниципальной конкурсной комиссией, образованной Камышловской городской территориальной избирательной комиссией.

2.2. Сдача конкурсных работ участниками конкурса на муниципальный этап конкурса в Камышловскую городскую территориальную избирательную комиссию (г.Камышлов, ул.Свердлова, д.41, тел.2-31-84, эл.почта kmg@ik66.ru) проводится в срок до 26 декабря 2022г. включительно. Необходимо представить конкурсную работу в бумажном и электронном виде.
3. Направить настоящее решение в Комитет по образованию, культуре, спорту и делам молодежи администрации Камышловского городского округа, в газету «Камышловские известия», образовательные учреждения Камышловского городского округа.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на члена Камышловской городской территориальной избирательной комиссии Ковшечникову Т.В.
	Председатель Камышловской городской территориальной избирательной комиссии

	  А.С. Мотыцкий

	Секретарь Камышловской городской территориальной избирательной комиссии

	  Н.В. Щелконогова